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PROTOKÓŁ Nr 7/2010 
z posiedzenia Konwentu Rady Miejskiej 

z dnia 12 sierpnia 2010 roku 
 
Obecni na posiedzeniu: 
Jan Mazur – Przewodniczący Rady 
Ryszard Dembniak – Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu/Przewodniczący klubu 
radnych GIW 
Marcin Kumke – Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej 
 
Nieobecni: 
Grażyna Znamirowska – Szwarc – Wiceprzewodniczący Rady 
Andrzej Budych – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 
Sylwester Budych – Przewodniczący Komisji Porządku Publicznego i Praworządności 
Ryszard Stachowiak – Przewodniczący klubu radnych GWS 
 
W zakresie przedstawianych spraw: 
Wiesław Czyczerski – Burmistrz 
Aneta Nawracała – Skarbnik Gminy 
Halina Kaczmarek – Kierownik Mienia Komunalnego i Geodezji 
 
Posiedzenie trwało od godz. 14.00 do godz.15.00 
 
Porządek posiedzenia: 
1. Zgodnie z planem Komisji Stałych i sesji 
 
Przewodniczący Rady Jan Mazur: 

 zapoznał członków Konwentu z pismem pełnomocnika terenowego Rzecznika Praw 
Obywatelskich w sprawie toczącego się postępowania w temacie podjętych uchwał 
rad gmin na terenie województwa lubuskiego dotyczących odpłatności za usługi 
świadczone przez przedszkola publiczne.  
Następnie Przewodniczący Rady zapoznał radnych z treścią odpowiedzi udzielonej w 
powyższej sprawie, 

 zapoznał członków Konwentu z treścią pisma z Departamentu Ochrony Zabytków w 
sprawie udzielenia dotacji na kontynuację kompleksowej konserwacji i restauracji 
Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Apostołów Szymona i Judy Tadeusza w 
Kosieczynie,  

 poinformował, że gmina Zbąszyń wystąpiła z propozycją podjęcia współpracy 
międzygminnej. Przewodniczący Rady podkreślił, że współpraca z gminą Zbąszyń 
cały czas trwa ale nie jest sformalizowana.  
Następnie zwrócił się do członków Konwentu o opinię w tej sprawie. Członkowie 
Konwentu odnieśli się pozytywnie do wniesionej propozycji.  

 poinformował członków Konwentu o obowiązku złożenia oświadczeń majątkowych na 
2 m-ce przed upływem kadencji w terminie do 10.09.2010r.  
Ponadto Przewodniczący Rady udzielił wyjaśnień o sposobie ich wypełniania i 
dołączania stosownych załączników (zgodnie z zaleceniami Urzędu Skarbowego 
oraz ZUS). 

  poinformował, że na skrzynki e-mailowe radnych zostanie w dniu jutrzejszym 
wysłana robocza wersja nowej Strategii Rozwoju Gminy do 2020 roku. Po 
zapoznaniu się z jej treścią, wszelkie zastrzeżenia oraz uwagi należy zgłaszać 
Burmistrzowi lub w Biurze Rady, ponieważ na posiedzeniu Komisji we wrześniu 
odbędzie się jej pierwsze czytanie.   
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Aneta Nawracała Skarbnik Gminy poinformowała jakie projekty uchwał będą tematem 
najbliższych posiedzeń Komisji Stałych. 
 
Wiesław Czyczerski Burmistrz przedstawił projekty następujących uchwał: 

 w sprawie likwidacji zakładu budżetowego pod nazwą Zakład Usług Komunalnych 
w Zbąszynku celem przekształcenia w jednostkę budżetową pod nazwą 
Samorządowy Zakład Usług Komunalnych w Zbąszynku  

 w sprawie określenia terminu utraty mocy obowiązującej Zarządzenia Burmistrza 
Zbąszynka z dnia 29 czerwca 2010r., Numer 32/2010 w sprawie wprowadzenia 
ograniczeń w korzystaniu z wody pitnej z wodociągów stanowiących własność 
Gminy Zbąszynek  
 

Halina Kaczmarek Kierownik Referatu Mienia i Geodezji przedstawiła projekty następujących 
uchwał: 

 w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 
zawarcia umów z dotychczasowymi dzierżawcami i najemcami  

 w sprawie zmiany okresów użytkowania wieczystego gruntów stanowiących własność 
Gminy Zbąszynek i będących w użytkowaniu wieczystym spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością Przedsiębiorstwo Inwestycyjne Talarczyk i Scheller z siedzibą w 
Poznaniu  

 
Na tym zakończono posiedzenie Konwentu. 
 
Protokołowała: 
 
Zuzanna Buczna 
 
Przewodniczący Rady 
 
Jan Mazur 
 
 
Protokół otrzymują: 
 
1. Burmistrz 
2. Przewodniczący Rady 
3. Sekretarz 
4. Skarbnik 


